
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« 07 » ноября 2022 г. г. Ставрополь № 1158

О внесении изменения в приказ министерства имущественных отношений 
Ставропольского края от 30.10.2020 № 1169 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории 
Ставропольского края»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» в целях исправления 
технических ошибок, допущенных при проведении государственной 
кадастровой оценки объектов недвижимости в Ставропольском крае, на 
основании письма государственного бюджетного учреждения Ставропольского 
края «Ставкрайимугцество» от 27.10.2022 № СКИ/исх-592

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ министерства имущественных отношений 
Ставропольского края от 30.10.2020 № 1169 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории 
Ставропольского края»:

1.1. В приложении к приказу «Результаты определения кадастровой 
стоимости земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых 
природных территорий и объектов, земель водного фонда, земель лесного 
фонда, земель запаса на территории Ставропольского края» строки с 
порядковыми номерами 32817 и 113241 изложить в следующей редакции:
«

№ п.п. Кадастровый номер Кадастровая стоимость
32817 26:15:000000:683 49 967 660
113241 26:15:000000:684 333 520 051

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий прр*^1Й 1^щ ю т в силу на следующий день после дня его 
официального опубдикбвания^7^\ распространяется на правоотношения, 
возникшие, с даты ^ ^ г у п л е ^ я  в §й$у приказа министерства имущественных 
отношений С тавропо71ьскоп^^ |Щ). 10.2020 № 1169.

О

Заместитель министщ >: Р.В.М асалов


